[image: image1.jpg]Pd &
P d

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1203/2021

São Roque, 31 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar o mais rápido possível o reparo do buraco existente na Travessa Ernesto Firmino de Moraes, localizada na região da Serrinha do Carmo.
Como é possível verificar nas imagens abaixo, recentemente um buraco abriu pela rua, e a proporção do mesmo vem se agravando a cada dia, oferecendo risco aos moradores que diariamente fazem uso da referida rua, bem como havendo agravamento do mesmo, poderá comprometer um dos poucos serviços públicos que contemplam o bairro, ou seja, o serviço de coleta de lixo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

marcos augusto issa henriques de araújo

DD. Prefeito do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2021 - 08:50 6159/2021
[image: image5.png]

[image: image2.jpg]"

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

1